

                                                   Протокол № 01-02/45
засідання постійної депутатської комісії 
Боярської міської Ради VІІІ скликання з питань 
Реалізації державної регуляторної політики у сфері господарської діяльності, фінансів, бюджету, соціально-економічного розвитку

м. Боярка                                                                                   12 березня 2024 р.

Члени комісії: 
Юрченко Віталій Васильович– голова комісії;
Мілевський Валерій Валерійович  – заступник голови комісії;
Михальов Євген Валентинович – секретар комісії;
Отрішко В’ячеслав Петрович;
Назаренко Андрій Олегович.

      Відсутні: Назаренко Андрій Олегович.

      Присутні: Саламатіна Г.О., Шульга В.В., Петренко Т.М., Савчук М.В., Гринюк С.В., Кляпка М.В., Ткаченко І.В., Михеєнко А.В., Тищенко В.В., Саламатін Р.О., Воловик Д.О. – заступник директора КП «Бюро технічної інвентаризації» Боярської міської ради,  Засуха А.В., Коваленко Г.А., Мішура М.О., Горбачов О.Ю.

Початок засідання 9 год. 00 хв.

1. Слухали: Звіт про витрачання коштів резервного фонду бюджету Боярської міської територіальної громади за лютий місяць 2024 року.
Петренко Т.М. – про те, що за лютий 2024 року витрачання коштів резервного фонду бюджету Боярської міської територіальної громади не проводилося.
 Юрченко В.В. – запропонував інформацію прийняти до відома.
  Вирішили: інформацію прийняти до відома,   голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Далі розглянули питання порядку денного чергової 50 сесії Боярської міської ради VIIІ скликання від 14.03.2024 року.

Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 1. Про хід виконання депутатських запитів, звернень та рішень сесій Боярської міської ради VІІІ скликання за 2023 рік.
Доповідач: Перфілов О.Л. – секретар ради
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 2. Про внесення змін до персонального складу постійної депутатської комісії Боярської міської ради VІІІ скликання з питань промисловості, підприємницької діяльності, торгівлі, реклами, транспорту, зв’язку та питань залучення інвестицій.
Доповідач: Перфілов О.Л. – секретар ради
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 3. Про внесення змін до рішення чергової 4 сесії Боярської міської ради VІІІ скликання від 22.12.2020 року № 4/2 «Про закріплення депутатів Боярської міської ради VIІІ скликання  за депутатськими округами».
Доповідач: Перфілов О.Л. – секретар ради
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 4. Про внесення змін до рішення чергової 46 сесії Боярської міської ради VІІІ скликання від 21.12.2023 року № 46/2584 «Про затвердження структури, загальної чисельності виконавчих органів Боярської міської ради на 2024 рік».
Доповідач: Саламатіна Г.О. – керуюча справами виконавчого комітету БМР
Саламатіна Г.О. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 5. Про встановлення режиму простою в окремих закладах дошкільної освіти Боярської міської ради  під час дії правового режиму воєнного стану в Україні. 
Доповідач: Шульга В.В. – начальник Управління освіти Боярської міської ради
Шульга В.В. – про технічну помилку. Запропонував внести зміни, а саме назву питання викласти у новій редакції: «Про продовження режиму простою в окремих закладах дошкільної освіти Боярської міської ради  під час дії правового режиму воєнного стану в Україні». 
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію зі змінами та доповненнями.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію зі змінами та доповненнями, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 6. Про встановлення режиму простою в Закладі дошкільної освіти – Центр розвитку дитини «Джерельце» Боярської міської ради.
Доповідач: Шульга В.В. – начальник Управління освіти Боярської міської ради
Шульга В.В. – доповів.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 7. Про затвердження Програми розвитку системи освіти на території Боярської міської територіальної громади на 2024-2025 роки в новій редакції.
Доповідач: Шульга В.В. – начальник Управління освіти Боярської міської ради
Шульга В.В. – доповів.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 8. Про затвердження Програми реформування системи шкільного харчування на період до 2027 року в закладах загальної середньої освіти Боярської міської територіальної громади.
Доповідач: Шульга В.В. – начальник Управління освіти Боярської міської ради
Шульга В.В. – доповів.
Юрченко В.В. – повернувся до питання введення до штатних розписів закладів загальної середньої освіти додаткової штатної одиниці  кадровик-діловод. Запропонував передбачити в бюджеті Боярської міської територіальної громади кошти та винести вказане питання на розгляд наступної сесії. 
Голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 9. Про внесення змін до Програми розвитку, функціонування та підтримки (фінансової) Комунального некомерційного підприємства  «Лікарня інтенсивного лікування Боярської міської ради» на 2021-2025 роки.
Доповідач: Гринюк С.В. – гол. спеціаліст сектору охорони здоров'я Боярської міської ради
Гринюк С.В. – доповів.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 10. Про затвердження Програми заходів Національного спротиву Боярської міської територіальної громади на 2024 рік, у новій редакції.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник Управління РІ та ЖКГ
Савчук М.В. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 11. Про затвердження Програми реформування та розвитку житлово-комунального господарства Боярської міської територіальної громади на 2022-2025 роки, у новій редакції.

Савчук М.В. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 12. Про внесення змін до додатку Програми захисту населення і територій Боярської міської територіальної громади від надзвичайних ситуацій техногенного та природного характеру, забезпечення пожежної безпеки на 2021-2024 роки.
Доповідач: Савчук М.В. – начальник Управління РІ та ЖКГ
Савчук М.В. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 13. Про внесення змін до рішення чергової 46 сесії Боярської міської ради VIIІ скликання від 21.12.2023 року № 46/2628 «Про бюджет Боярської міської територіальної громади на 2024 рік».
Доповідач: Петренко Т.М. – начальник  управління фінансів 
Петренко Т.М. – доповіла. Про зміни та доповнення до проєкту рішення :
· збільшити видатки за рахунок субвенції з державного бюджету на будівництво об’єкту "Реконструкція з добудовою приміщення Боярської загальноосвітньої школи I-III ступенів №1 за адресою: Київська область, Києво-Святошинський район, м. Боярка, вул. Лисенка, 11/23 (Коригування 2) на Управління капітального будівництва Боярської міської ради на - 88 000 000,00 грн.;
· за рахунок перевиконання доходної частини загального фонду бюджету Боярської міської територіальної громади станом на 1.03.2024 року збільшити видатки на Управління освіти Боярської міської ради для придбання спортивного інвентарю для закладів загальної  середньої освіти - 300 000,00грн;
· за рахунок перевиконання доходної частини загального фонду бюджету Боярської міської територіальної громади станом на 1.03.2024 року збільшити видатки на Управління культури, молоді та спорту Боярської міської ради – 25 900,00 грн (енергоаудит будівлі музею Миколи Пимоненка в с. Малютянка КУ "Боярський краєзнавчий музей").
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію зі змінами та доповненнями.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію зі змінами та доповненнями, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 14. Про доповнення видів економічної діяльності комунального підприємства «Муніципальна безпека» Боярської міської ради, внесення змін до Статуту та затвердження його у новій редакції.

Засуха А.В. – доповів. Звернувся із проханням доповнити види економічної діяльності комунального підприємства «Муніципальна безпека» Боярської міської ради, а саме: 
КВЕД 80.20 – обслуговування систем безпеки;
КВЕД 43.21 – електромонтажні  роботи;
КВЕД 80.10 – діяльність приватних охоронних служб та внести зміни до п. 9.1 Статуту КП «Муніципальна безпека» Боярської міської ради та викласти його у такій редакції: «п 9.1. KП "Муніципальна безпека" очолюється Керівником, який призначається на посаду та звільняються з посади міським головою на підставі укладеного контракту або трудового договору».

Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 3, «проти»  - 0, «утримались» - 1, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.
Слухали: 15. Про безоплатну передачу контейнерів з балансу КП «БГВУЖКГ» Боярської міської ради на баланс комунальному підприємству «Громада» Боярської міської ради. 
Доповідач: Савчук М.В. – начальник Управління РІ та ЖКГ
Савчук М.В. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 16. Про безоплатну передачу паливо-мастильних матеріалів з балансу  КП «Боярка-Водоканал» Боярської міської ради на баланс комунальному підприємству «БГВУЖКГ» Боярської міської ради та Добровольчому формуванню Боярської міської територіальної громади № 1 ім. Євгена Коновальця. 
Доповідач: Савчук М.В. – начальник Управління РІ та ЖКГ
Савчук М.В. – доповіла.
Юрченко В.В. – щодо безоплатної передачі дизельного палива з балансу КП «Боярка-Водоканал» Боярської міської ради на баланс Добровольчому формуванню Боярської міської територіальної громади №1 ім. Євгена Коновальця» запропонував винести вказане питання на розгляд Погоджувальної ради. 
Голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 17. Про внесення змін до структури комунальної установи «Центр надання  соціальних послуг» Боярської міської ради.
Доповідач: Мішура М.О. – директор КУ «Центр надання соціальних послуг» БМР
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Мішура М.О. – доповіла. Про те, що внесення змін до структури комунальної установи «Центр надання  соціальних послуг» Боярської міської ради відбувається в межах штатного розпису.

Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 18. Про затвердження Положення про комунальну установу «Центр надання  соціальних послуг» Боярської міської ради, у новій редакції.
Доповідач: Мішура М.О. – директор КУ «Центр надання соціальних послуг» БМР
Мішура М.О. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 19. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Боярської міської ради квартири № 2.
Доповідач: Козубенко І. – головний спеціаліст відділу комунальної власності
Козубенко І. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.


Слухали: 20. Про надання згоди на прийняття у комунальну власність Боярської міської ради квартири № 65 та квартири № 83.
Доповідач: Козубенко І. – головний спеціаліст відділу комунальної власності
Козубенко І. – доповіла.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 21. Про затвердження звіту про роботу Поліцейського офіцера громади за 2023 рік.
Доповідач: Івлєв С.І. – поліцейський офіцер громади
Юрченко В.В. – запропонував інформацію прийняти до відома та затвердити звіт.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

     Слухали: 22. Звіт про діяльність КП «Боярське головне виробниче управління житлово-комунального господарства» Боярської міської ради за 2023 рік.
Доповідач: Камінський В.А. – начальник КП «БГВУЖКГ» БМР
Камінський В.А. - про діяльність КП «Боярське головне виробниче управління житлово-комунального господарства» Боярської міської ради за 2023 рік.
Юрченко В.В. – запропонував інформацію прийняти до відома та затвердити звіт.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 23. Звіт про діяльність КП «Боярка-Водоканал» Боярської міської ради за 2023 рік.
Доповідач: Михеєнко А.В. – директор КП «Боярка-Водоканал» БМР
Михеєнко А.В. - про діяльність КП «Боярка-Водоканал» Боярської міської ради за 2023 рік.
Юрченко В.В. – запропонував інформацію прийняти до відома та затвердити звіт.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 24. Звіт про діяльність КП «Громада» Боярської міської ради за 2023 рік.
Доповідач: Тищенко В.В. – директор КП «Громада» БМР
Тищенко В.В. - про діяльність КП «Громада» Боярської міської ради за 2023 рік.
Юрченко В.В. – запропонував інформацію прийняти до відома та затвердити звіт.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 25. Звіт про діяльність КП «Міська ритуальна служба» Боярської міської ради за 2023 рік.
Доповідач: Лисогорко О.В.– директор КП «Міська ритуальна служба» БМР
Лисогорко О.В. – про  діяльність КП «Міська ритуальна служба» Боярської міської ради за 2023 рік.

Юрченко В.В. – запропонував інформацію прийняти до відома та затвердити звіт.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 26. Звіт про діяльність КП «Транспортне підприємство» Боярської міської ради за 2023 рік.
Доповідач: Саламатін Р.А. – директор КП «Транспортне підприємство» БМР
Саламатін Р.А. -  про   діяльність  КП «Транспортне підприємство» Боярської міської ради за 2023 рік.
Юрченко В.В. – запропонував інформацію прийняти до відома та затвердити звіт.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 27. Звіт про діяльність КП «Боярська муніципальна енергосервісна компанія» Боярської міської ради за 2023 рік.
Доповідач: Залевський О.В. – директор КП «Боярська муніципальна енергосервісна компанія» БМР
Юрченко В.В. – у зв’язку з тим, що доповідач не з’явився на засідання комісії запропонував винести вказане питання на розгляд Погоджувальної ради.
Голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 28. Звіт про діяльність КП «Бюро технічної інвентаризації Боярської міської ради» за 2023 рік.
Доповідач: Воловик О.Г. – директор КП «Бюро технічної інвентаризації» БМР
Воловик О.Г. -  про   діяльність  КП «Бюро технічної інвентаризації Боярської міської ради» за 2023 рік.
Юрченко В.В. – запропонував інформацію прийняти до відома та затвердити звіт.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 29. Звіт про діяльність КП «Є-Сервіс»  Боярської міської ради за 2023 рік.
Доповідач: Давидов П.В. – директор КП «Є-Сервіс» БМР
Юрченко В.В. – у зв’язку з тим, що доповідач не з’явився на засідання комісії запропонував винести вказане питання на розгляд Погоджувальної ради.
Голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 30. Про звіт про діяльність КП «Муніципальна безпека» Боярської міської ради за 2023 рік.
Доповідач: Засуха А.В. – директор КП «Муніципальна безпека»
Засуха А.В. - звіт про діяльність КП «Муніципальна безпека» Боярської міської ради за 2023 рік.
Юрченко В.В. – запропонував інформацію прийняти до відома та затвердити звіт.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.



Слухали: 31. Звіт про діяльність КП «Боярський інформаційний центр» Боярської міської ради за 2023 рік.
Доповідач: Коваленко Г.А. – директор КП «БІЦ» БМР
Коваленко Г.А. - про діяльність КП «Боярський інформаційний центр» Боярської міської ради за 2023 рік.
Юрченко В.В. – запропонував інформацію прийняти до відома та затвердити звіт.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

   Слухали:  32. Архітектурні питання.
Доповідач: Романюк А.О. – начальник. відділу містобудування та архітектури
Романюк А.О. - про  розроблення комплексного плану просторового розвитку території Боярської міської територіальної громади Фастівського району Київської області в новій редакції.
Юрченко В.В. – запропонував погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

Слухали: 33. Земельні питання.
[bookmark: _Hlk122521367]Доповідач: Севериненко Т.О. –начальник  відділу землевпорядкування 
Севериненко Т.О. – доповіла по земельних питаннях.
Юрченко В.В. – запропонував погодити запропонований перелік земельних питань до розгляду на сесії.
Голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

     Слухали:  34. Різне.

Питання з голосу:

1. Про затвердження рішення  комісії з питань організації та проведення конкурсу з визначення приватного партнера.
Доповідач: Горбачов О.Ю.. – начальник Управління капітального будівництва БМР
Горбачов О.Ю. – про затвердження рішення Комісії (протокол № 2 від 01 березня 2024 року) щодо допущення ТОВ «Нікілія» та ТОВ «Соціальна молодіжна ініціатива» до участі в Конкурсі з визначення приватного партнера для здійснення державно-приватного партнерства для реалізації проекту «Будівництво об’єкту соціальної інфраструктури на місці колишнього кінотеатру ім.                            М. Островського за адресою: вул. Вокзальна, 51 в м. Боярка.
Юрченко В.В. – запропонував включити вказане питання до порядку денного чергової 50 сесії Боярської міської ради та погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: включити вказане питання до порядку денного та погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.

2. Про затвердження Програми регулювання містобудівної діяльності на 2024 рік в новій редакції.
Доповідач: Романюк А.О. – начальник. відділу містобудування та архітектури

Романюк А.О. – доповів. 
Юрченко В.В. – запропонував включити вказане питання до порядку денного чергової 50 сесії Боярської міської ради та погодити проєкт рішення на сесію.
Вирішили: включити вказане питання до порядку денного та погодити проєкт рішення на сесію, голосували: «за»  - 4, «проти»  - 0, «утримались» - 0, «не проголосували» - 0,  рішення  прийнято.


Комісія закінчила роботу о 10 год 38 хв.


Голова комісії:____________________  
                                          
  Секретар  комісії:___________________ 
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